2022年 12月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 鈴 木  秀 長

 （コード：3461 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長 赤 羽  秀 行

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年 1月 1日をもって人事異動を下記のとおり実施するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏  名 新役職名 旧役職名

下
し も

 村
む ら

 隆
た か

 将
まさ

 執行役員 ＢＳ部長 ＢＳ部長

平
ひ ら

 田
た

 琢
た く

 真
ま

 開発部長 開発部 課長

以 上